婚车租赁合同标准协议书
用车时间：____年__月__日租车用途：□婚礼□商务
客户名：_______________联系方式：_____________
家庭地址：____________________________________________
服务内容：
车型
颜色
台数
单价
全/半天天
总价
备注
备注：
租车总金额：_______元已收定金：_______元余额：_______元
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》，为明确双方权利义务关系、经双方协商一致，在自愿、平等的基础上达成如下协议，共同遵守。
1.用车时间：年月日，根据甲方要求在早上前准时到达。：
2、乙方提供的婚车服务每车配司机壹名，含带费用：汽油费、不含过桥过路费、半天司机乙方可不提供中餐，全天司机提供中餐。
3、行程安排：乙方根据甲方要求路线行驶：甲方应提前三天告知乙方。乙方应当按照甲方要求的路线行使，若未经过甲方同意擅自改变行车路线的，造成损失由乙方负责。
、支付方式：合同签订当日，甲方向乙方支付元整作为定金。剩余款项在用车辆当天甲方一次性付清给乙方。
5、违约责任：
6.如因甲方原因退车的，扣除甲方所付预付车款作为违约金。
7.婚车必须在协议时间内到达规定地点，凡乙方车辆因故障或特殊原因不能按原约定发车，需提前10天通知甲方换车，或乙方提供同级别或同级别以上的车辆代替，如甲方要求退车，则全额退款。乙方未能提前10天通知的，而婚车在婚庆活动当日未能按时到达协议规定地点，造成甲方损失全部由乙方承担，并赔偿甲方违约损失费以备不测。
8：全天服务为8小时80公里，半天服务为4小时40公里。超时间或公里根据车型另算。
备注：(1)如果主车超过约定的公里数后，每公里元;副车超过约定的公里数后，每辆没公里为元。(2)如果主车超过约定小时后，双方协商每小时元;副车超过约定小时后，双方协商没小时元。
本合同一式两份，具有相同的法律效力。本合同自双方签字后立即生效。
甲方签字：乙方签字：
日期：日期：
联系方式：租车喜线：QQ：
个人借款合同是个人向其他机构也可以是个人抵押或是担保或是无条件的借款方式，本文()将最新的个人借款合同范本收集起来给您参考，欢迎阅读。
甲方(用车方)：______________乙方(服务提供方)：________________根据中华人民共和国相关法律，法规的规定，经双方协商一致，签定本服务协议。
第一条：服务时间：____年____月____日____时____分
到达第一场所：______市_______区_________路(街)______号______
第二条：服务车型及服务费结婚用车车型确认：___________________________________________________________________________(甲放认可合同确认车型当天若有特殊原因无法到场，例如：事先抛锚，撞毁，车子已出售等，乙方可用同等级别的或者更高级别的车型代替合同指定车型)
婚礼用车服务费总额为人民币________元，金额大写____________________________整。
使用时限：婚车根据甲方到第一现场后起算5小时50公里标准，花店给予30分钟扎花时间，超时每小时_______元，超公里每公里________元。(备注：或改用其他计算租金方式___________________________)
注名：自驾车型在新郎驾驶过程中由于操作不当有任何内部或者外部损伤均又甲方自行承担，维修费用于用车后48小时跟乙方结清。
第三条：定金几服务费支付方法协议签署时，甲方支付定金_______元，余款_______元婚车当天车到现场结清网上支付宝定金确认后本协议生效，支付宝全额付款可在用车完后24小时内确认
第四条：乙方的责任乙方应严格遵守协议的约定，及时有效，保质保量地完成各项服务。
第五条：甲方的违约责任若甲方违约，则定金不予退还;若定金也不足以弥补乙方损失的，乙方有继续追索的权利。甲方延迟支付服务费的，乙方可以催告其在__3__天内支付，并要求甲方支付总服务费____30%的违约金。若催告期限届满甲方仍未付款的，乙方可以单方解除协议，并要求甲方支付总服务费____30%的违约金。
第六条若乙方单方面终止协议，则应退还已收的所有款项，其中定金应双倍返还。乙放所提供的服务与协议规定的不相符时，甲方有权要求乙方支付总服务费___30_%的违约金乙方委托第三方履行协议全部或者部分服务项目的，如第三方所提供的服务与本协议规定不相符的，由乙方承担全部责任。
第七条：争议解决方法因本协议所产生的争议，双方可协商解决，或向庆典行业商会及消费者权益保护委员会申请调解。当事人不愿协商调解或调解不成的，可想人民法院提起诉讼。本协议及附件，补充协议，变更协议自双方签字盖章，并在甲方按协议交纳相应款项后，即时生效。
本协议一式____份，甲，乙双方各执_____份。
甲方(签字)：___________________身份证编号___________________________
联系方式：____________________日期：_____年_____月_____日乙方(盖章)________________身份证编号：________________________________